ДУМА МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

7 декабря 2024 г.                                                                                         № 19-5сд
 с. Маритуй

Об утверждении структуры администрации

 Маритуйского сельского поселения с 01.01.2025
В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального Закона от 6.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ч. 3 ст. 10 Устава Маритуйского муниципального образования, Дума Маритуйского сельского поселения решила:

1. Утвердить структуру администрации Маритуйского сельского поселения с  1 января 2025 года (приложение).
2. Считать утратившим силу решения Думы Маритуйского сельского поселения: от 27.12.2022 № 25-5сд «Об утверждении структуры администрации Маритуйского сельского поселения с 01.01.2023»;

                       от 27.01.2023 № 2-5сд «О внесении изменений в решение  от 27.12.2022 № 25-5сд «Об утверждении структуры администрации Маритуйского сельского поселения с 01.01.2023».
     3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

     4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании газете «Вестник Маритуйского муниципального образования», а также размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sludyanka.ru), в разделе «Городские и сельские поселения муниципального образования Слюдянский район» в разделе «Маритуйское сельское поселение».

Председатель Думы Маритуйского сельского поселения,

Глава Маритуйского сельского поселения                                           Е.А. Антонова

	Приложение
к решению Думы Маритуйского сельского поселения
от 07.12.2024 № 19-5сд

Структура администрации Маритуйского сельского поселения

           Глава Маритуйского сельского поселения

Програм-мист (0,5 единицы)

Юрисконсульт 1 категории

(0,5 единицы)

Главный бухгалтер

 (1 единица)

Главный специалист0,95единиц единица)

Главный специалист

(1 единица)

Вспомогательный персонал:

водитель - 1 ед.;

сторож- 2 ед.;

уборщик служебных помещений-1 ед.;